

we-proc

- Beranda
- Purchase Requisition
- Pengadaan**
- Purchase Orders
- E-Catalog
- Contract
- Auction
- Monitoring Pembayaran
- Lainnya

14:23:15 WIB

Sambungkan ke We-Proc

Bahasa

Super Administrator

Daftar Pengadaan

Selesai

Draft | Approval | Process | Awarding

Draft
[000051-WAG-2024](#)

- Parameter Pengadaan
- Dokumen PB-01B1
- Item Pengadaan**
- Daftar Usulan Rekanan
- Pembobotan
- Evaluator
- Persyaratan Dokumen Penawaran
- Jadwal Tender

Item Pengadaan

Q Nomor PR Cari Nomor PR

Grand Total: IDR 57.978.687.500,00

No. 1 Nomor PR [1000125503](#)

Item PR	00010 - Beton Readymix Kelas P	Lokasi Penyimpanan	GP03
No. Material/ Aktivitas	000000001000001115	Kuantitas	25.923,000 m3
Purchasing Group	WAG - SC RECAST	Harga Satuan	IDR 985.800,00
Tipe Proyek	B	Subtotal	IDR 25.554.893.400,00
Requisitioner	Infra2		
Tgl. Pekerjaan/Serah Terima	-		

No. 2 Nomor PR [1000125503](#)

Item PR	00020 - Beton Readymix Kelas C Slump 10+/- 2	Lokasi Penyimpanan	GP03
No. Material/ Aktivitas	000000001000002862	Kuantitas	7.202,000 m3
Purchasing Group	WAG - SC RECAST	Harga Satuan	IDR 853.300,00
Tipe Proyek	B	Subtotal	IDR 6.145.466.600,00
Requisitioner	Infra2		
Tgl. Pekerjaan/Serah Terima	-		

Berikutnya

we-proc

- Beranda
- Purchase Requisition
- Pengadaan**
- Purchase Orders
- E-Catalog
- Contract
- Auction
- Monitoring Pembayaran
- Lainnya

14:27:11 WIB

- Sambungkan ke We-Proc
- Bahasa
- Super Administrator

Daftar Pengadaan

Selesai

Draft Approval Process Awarding

Draft

[000051-WAG-2024](#)

- Parameter Pengadaan
- Dokumen PB-01B1
- Item Pengadaan**
- Daftar Usulan Rekanan
- Pembobotan
- Evaluator
- Persyaratan Dokumen Penawaran
- Jadwal Tender

No. 3 Nomor PR [1000125503](#)

Item PR	00030 - Beton Readymix Kelas C Slump 10+/- 2	Lokasi Penyimpanan	GP03
No. Material/ Aktivitas	000000001000002862	Kuantitas	205,000 m3
Purchasing Group	WAG - SC RECAST	Harga Satuan	IDR 853.300,00
Tipe Proyek	B	Subtotal	IDR 174.926.500,00
Requisitioner	Infra2		
Tgl. Pekerjaan/Serah Terima	-		

No. 4 Nomor PR [1000125503](#)

Item PR	00040 - Beton Readymix Kelas C Slump 10+/- 2	Lokasi Penyimpanan	GP03
No. Material/ Aktivitas	000000001000002862	Kuantitas	3.288,000 m3
Purchasing Group	WAG - SC RECAST	Harga Satuan	IDR 853.300,00
Tipe Proyek	B	Subtotal	IDR 2.805.650.400,00
Requisitioner	Infra2		
Tgl. Pekerjaan/Serah Terima	-		

1 20 Tampilkan 1-14 dari 14 item

[Berikutnya](#)

we-proc

- Beranda
- Purchase Requisition
- Pengadaan**
- Purchase Orders
- E-Catalog
- Contract
- Auction
- Monitoring Pembayaran
- Lainnya

14:27:31 WIB

- Sambungkan ke We-Proc
- Bahasa
- Super Administrator

Daftar Pengadaan

Selesai

Draft Approval Process Awarding

Draft

[000051-WAG-2024](#)

- Parameter Pengadaan
- Dokumen PB-01B1
- Item Pengadaan**
- Daftar Usulan Rekanan
- Pembobotan
- Evaluator
- Persyaratan Dokumen Penawaran
- Jadwal Tender

No. 5 Nomor PR [1000125503](#)

Item PR	00050 - Beton Readymix Kelas C Slump 10+/- 2	Lokasi Penyimpanan	GP03
No. Material/ Aktivitas	000000001000002862	Kuantitas	5.913,000 m3
Purchasing Group	WAG - SC RECAST	Harga Satuan	IDR 853.300,00
Tipe Proyek	B	Subtotal	IDR 5.045.562.900,00
Requisitioner	Infra2		
Tgl. Pekerjaan/Serah Terima	-		

No. 6 Nomor PR [1000125503](#)

Item PR	00060 - Beton Readymix Kelas C Slump 10+/- 2	Lokasi Penyimpanan	GP03
No. Material/ Aktivitas	000000001000002862	Kuantitas	725,000 m3
Purchasing Group	WAG - SC RECAST	Harga Satuan	IDR 853.300,00
Tipe Proyek	B	Subtotal	IDR 618.642.500,00
Requisitioner	Infra2		
Tgl. Pekerjaan/Serah Terima	-		

1 20 Tampilkan 1-14 dari 14 item

[Berikutnya](#)

we-proc

- Beranda
- Purchase Requisition
- Pengadaan**
- Purchase Orders
- E-Catalog
- Contract
- Auction
- Monitoring Pembayaran
- Lainnya

14:27:56 WIB

- Sambungkan ke We-Proc
- Bahasa
- Super Administrator

Daftar Pengadaan

Selesai

Draft Approval Process Awarding

Draft

[000051-WAG-2024](#)

- Parameter Pengadaan
- Dokumen PB-01B1
- Item Pengadaan**
- Daftar Usulan Rekanan
- Pembobotan
- Evaluator
- Persyaratan Dokumen Penawaran
- Jadwal Tender

No. 7 Nomor PR [1000125503](#)

Item PR	00070 - Beton Readymix Kelas E Slump 10+/-2	Lokasi Penyimpanan	GP03
No. Material/ Aktivitas	000000001000002860	Kuantitas	276,000 m3
Purchasing Group	WAG - SC RECAST	Harga Satuan	IDR 789.700,00
Tipe Proyek	B	Subtotal	IDR 217.957.200,00
Requisitioner	Infra2		
Tgl. Pekerjaan/Serah Terima	-		

No. 8 Nomor PR [1000125503](#)

Item PR	00080 - Beton Readymix Kelas E Slump 10+/-2	Lokasi Penyimpanan	GP03
No. Material/ Aktivitas	000000001000002860	Kuantitas	395,000 m3
Purchasing Group	WAG - SC RECAST	Harga Satuan	IDR 789.700,00
Tipe Proyek	B	Subtotal	IDR 311.931.500,00
Requisitioner	Infra2		
Tgl. Pekerjaan/Serah Terima	-		

No. 9 Nomor PR [1000125503](#)

1 20 Tampilkan 1-14 dari 14 item

[Berikutnya](#)

we-proc

- Beranda
- Purchase Requisition
- Pengadaan**
- Purchase Orders
- E-Catalog
- Contract
- Auction
- Monitoring Pembayaran
- Lainnya

14:28:15 WIB

- Sambungkan ke We-Proc
- Bahasa
- Super Administrator

Daftar Pengadaan

Selesai

Draft Approval Process Awarding

Draft

[000051-WAG-2024](#)

- Parameter Pengadaan
- Dokumen PB-01B1
- Item Pengadaan**
- Daftar Usulan Rekanan
- Pembobotan
- Evaluator
- Persyaratan Dokumen Penawaran
- Jadwal Tender

No. 9 Nomor PR [1000125503](#)

Item PR	00090 - Beton Readymix Kelas E Slump 10+/-2	Lokasi Penyimpanan	GP03
No. Material/ Aktivitas	000000001000002860	Kuantitas	375,000 m3
Purchasing Group	WAG - SC RECAST	Harga Satuan	IDR 789.700,00
Tipe Proyek	B	Subtotal	IDR 296.137.500,00
Requisitioner	Infra2		
Tgl. Pekerjaan/Serah Terima	-		

No. 10 Nomor PR [1000125503](#)

Item PR	00100 - Beton Readymix Kelas E Slump 10+/-2	Lokasi Penyimpanan	GP03
No. Material/ Aktivitas	000000001000002860	Kuantitas	9.942,000 m3
Purchasing Group	WAG - SC RECAST	Harga Satuan	IDR 789.700,00
Tipe Proyek	B	Subtotal	IDR 7.851.197.400,00
Requisitioner	Infra2		
Tgl. Pekerjaan/Serah Terima	-		

1 20 Tampilkan 1-14 dari 14 item

[Berikutnya](#)

we-proc

- Beranda
- Purchase Requisition
- Pengadaan**
- Purchase Orders
- E-Catalog
- Contract
- Auction
- Monitoring Pembayaran
- Lainnya

14:28:34 WIB

- Sambungkan ke We-Proc
- Bahasa
- Super Administrator

Daftar Pengadaan

Selesai

Draft Approval Process Awarding

Draft

[000051-WAG-2024](#)

- Parameter Pengadaan
- Dokumen PB-01B1
- Item Pengadaan**
- Daftar Usulan Rekanan
- Pembobotan
- Evaluator
- Persyaratan Dokumen Penawaran
- Jadwal Tender

No. 11 Nomor PR [1000125503](#)

Item PR	00120 - Beton Readymix Kelas B1 Slump 10+/-2	Lokasi Penyimpanan	GP03
No. Material/ Aktivitas	000000001000002861	Kuantitas	2.360,000 m3
Purchasing Group	WAG - SC RECAST	Harga Satuan	IDR 916.900,00
Tipe Proyek	B	Subtotal	IDR 2.163.884.000,00
Requisitioner	Infra2		
Tgl. Pekerjaan/Serah Terima	-		

No. 12 Nomor PR [1000125503](#)

Item PR	00130 - Beton Readymix Kelas B2 Slump 18+/-2	Lokasi Penyimpanan	GP03
No. Material/ Aktivitas	000000001000005428	Kuantitas	1.089,000 m3
Purchasing Group	WAG - SC RECAST	Harga Satuan	IDR 1.044.100,00
Tipe Proyek	B	Subtotal	IDR 1.137.024.900,00
Requisitioner	Infra2		
Tgl. Pekerjaan/Serah Terima	-		

1 20 Tampilkan 1-14 dari 14 item

[Berikutnya](#)

we-proc

- Beranda
- Purchase Requisition
- Pengadaan**
- Purchase Orders
- E-Catalog
- Contract
- Auction
- Monitoring Pembayaran
- Lainnya

14:28:53 WIB

- Sambungkan ke We-Proc
- Bahasa
- Super Administrator

Daftar Pengadaan

Selesai

Draft Approval Process Awarding

Draft

[000051-WAG-2024](#)

- Parameter Pengadaan
- Dokumen PB-01B1
- Item Pengadaan**
- Daftar Usulan Rekanan
- Pembobotan
- Evaluator
- Persyaratan Dokumen Penawaran
- Jadwal Tender

No. 13 Nomor PR [1000125503](#)

Item PR	00140 - Beton Readymix Kelas B1 Slump 10+/-2	Lokasi Penyimpanan	GP03
No. Material/ Aktivitas	000000001000002861	Kuantitas	3.205,000 m3
Purchasing Group	WAG - SC RECAST	Harga Satuan	IDR 916.900,00
Tipe Proyek	B	Subtotal	IDR 2.938.664.500,00
Requisitioner	Infra2		
Tgl. Pekerjaan/Serah Terima	-		

No. 14 Nomor PR [1000125503](#)

Item PR	00150 - Beton Readymix Kelas B2 Slump 18+/-2	Lokasi Penyimpanan	GP03
No. Material/ Aktivitas	000000001000005428	Kuantitas	2.602,000 m3
Purchasing Group	WAG - SC RECAST	Harga Satuan	IDR 1.044.100,00
Tipe Proyek	B	Subtotal	IDR 2.716.748.200,00
Requisitioner	Infra2		
Tgl. Pekerjaan/Serah Terima	-		

1 20 Tampilkan 1-14 dari 14 item

[Berikutnya](#)